Poder Judiciário

Tribunal de Justiça do Estado do Pará
Corregedoria de Justiça da Região Metropolitana de Belém

Ofício Circular n" 107/2017-DA/CJRIVIB Belém do Pará, 03 de julho de 2017

Assunto: expediente protocolizado sob o n" 2017.6.004562-1
Referência; Semana da baixa Processual

Senhor (a) Magistrado (a),

Cumprimentando-o (a), face expediente da lavra da

Excelentíssima Desembargadora Luzia Nadja Guimarães Nascimento,

comunico a Vossa Excelência que acontecerá no período de 03 a 07 de julho de

2017 no horário das 8:00 às 17:00 horas em todas as unidades judiciais de

primeiro grau deste Poder Judiciário, a Semana da Baixa Processual, no que

contamos com a participação de todos os ÍVIagistrados e servidores visando

aperfeiçoar á prestação jurisdicional.

P
Atenciosamenté

Des. Jose Maria Tei^iKa do Rosário ^—-
Corregedor de Justi^»-daRégião MetropolltãnÍ'de Belém

Destinatário: Magistrados da Região Metropolitana de Belém

Protocolo n": 2017.6.004562-1 Qm)

Avenida Aliniraníe Uarroso, 3089 - Sala TA-15 - Térreo

Bairro: Souza - CEP. 66613-710 - Bclém-Pará

Tel. (91) 3205-3536 e-mail: dacj.rmb<â1tjpa.jus.br